陕西省质量技术监督局转发国家认监委

关于验收2010年实验室能力验证项目暨征集

2011年实验室能力项目的通知

各相关实验室（质检机构）、各市质量技术监督局：

    现将国家认监委《关于验收2010年实验室能力验证项目暨征集2011年实验室能力项目的通知》（认办实函〔2010〕294号）转发你们，并就有关事项要求如下：

　　一、各单位接到通知后，请按照文件要求,积极申请参与承担2011年能力验证项目工作。尤其是在陕的国家质检中心、省级（质检机构）要充分发挥自身能力，以此为契机展示能力和技术水平。

　　二、有意承担能力验证项目的单位，请按照文件规定格式，认真填写附件表格，并于2011年12月31日前将《实验室2011年能力验证项目申报表》书面文本与电子版直接报送国家认监委实验室部评审管理处，同时抄报省局认评处。电子版文档可登陆省局网站进行下载，查找途径：陕西省质量技术监督局门户网站---业务专栏---认证认可---通知公告。

　　联系人：张惟绚

　　联系电话：029—87292831

 附件：国家认监委实验室能力验证计划项目申报表

 二〇一〇年十二月十五日
附件：

国家认监委实验室能力验证计划项目申报表

	项目名称

	检验检测参数

（可填写多项）

	推荐的检测方法

（可填写多项）

	项目申报单位

	联系人（2人）

	联系电话/传真

	移动电话

	电子邮箱

	立项依据（项目可行性、项目重要性、及实施意义的阐述）

	申报单位在该领域检测资质的说明 （是否已获得该检测项目的资质认定或认可，是否是该项目的标准制定单位等）

	申报单位能力水平描述(包括已承担过的能力验证活动、标准制修订、科研等情况)

	项目经费估算

	大致参加实验室数量

	项目大致实施计划（拟采用样品、样品制备、评价方法等）

	其他说明事项

注：请在联系人、联系电话和邮箱栏必须填写两位联系人的信息

本单位对以上内容真实性负责。

（单位盖章）

年   月   日